
思い出をDVDに変換
8mm/16mmフィルムダビングサービス

●フジカラーリメイクサービス「8mm/16mmフィルムダビングサービス」
のお申込み・お問い合わせは当店へ

※上記「基本料金」に下記「1本あたり料金」が加算されます。

受付可能テープ

●シングル8  ●スーパー8  
●ダブル8（レギュラー8）
※記録時間が120分を超える場合はDVDは複数枚での納品に
なります。
※フィルムは繋ぎません。
※シングル8、スーパー8は18コマ/秒、ダブル8は16コマ/秒で
録画いたします。

※デザインはイメージです。

納品イメージ

DVD

DVDケース インデックスプリント

1,100円
1セットあたりの料金（税込）オプション

DVD同時複製

16mmフィルムダビングサービス

8,800最初の10分まで： 円

3,850以降10分ごと： 円

料金（税込）
※インデックス付属

※特急仕上げは1,210円（税込）/巻が追加でかかります。

リールの大きさ（号数）に関係なく、
フィルムの直径によって料金が

異なります。
ダビングは現像済のフィルムに限ります

※実際にリールに巻かれているフィ
ルムの直径になります。

※特急仕上げはリール1本あたり別
途1,210円（税込）かかります。

※納期詳細はご注文のお店にご確
認ください。

※8mm/16mmフィルムダビング
サービスはスマホプラス対応して
おりません。

通常納期仕上げ
特急仕上げ

約2ケ月後お届け
約3週間後お届け

8mm/16mmフィルムダビングサービス

通常納期
仕上げ

1,540円

3,080円

4,620円

6,050円

6,820円

8,140円

12,100円

特急仕上げ

2,750円

4,290円

5,830円

7,260円

8,030円

9,350円

13,310円

～7cm

～10cm

～13cm

～15cm

～18cm

～21cm

～27cm

3.5分

7分

14分

21分

28分

40分

80分

リールに
巻かれている
フィルムの
直径※

1本あたり料金（税込）
※インデックス付属

8mmフィルムダビングサービス

録画
時間
目安8mm/16mmフィルム

商品詳細はこちらから

フジフイルム リメイクサービス

2,200
8mmフィルムダビングサービス
基本料金
（税込）

※インデックス付属
円

8mm/16mmフィルムからの変換



＜表示価格は全て税込です。＞

●ビデオソフト、テレビ録画等の版権・著作権のある映像及び公序良俗に反するような映像はお受けできません。●映像の途中で、変換の開始や中止などを指定できません。●DVDへの変換が正常に行われたかを確認するため、必要最低限
の映像確認をさせていただきます。●仕上がりが120分を超える場合は、DVD複数枚での納品になります。●ダビングは、DVD-RディスクにDVD-Video規格で記録します。国内の代表的機器メーカー各社の複製のプレーヤーで再生互換
を確認していますが、すべてのプレーヤーやパソコンにおいて再生を保証するものではありません。●輸送中やフィルムの劣化による破損、紛失については弊社は責任を負わないものとします。●お預かりした原板の取り扱いには十分注意致
しますが、万一不測の事故等の場合、同数かつ同性能の新しいメディアにて補償させていただくこととし、弊社はそれ以上の責任は負わないものとします。●ご依頼いただいた映像をめぐり、第三者とのトラブルが発生した場合、弊社は一切
の責任を負わないものとします。●万一、弊社の製造上の原因で商品に不良がある場合、弊社の費用負担にて商品を再作製いたします。商品に関する弊社の責任は前記の対応に限定されるものとし、商品の使用中に生じた傷やその他商品の
使用に伴う劣化などに起因する問題に関しては、一切責任を負わないものとします。●具体的な価格は販売店にお尋ねください。●注文に関するお問い合わせなどに要した時間分の追加納期をいただく場合がございます。●当製品を再生す
るには、「DVD-R」を再生できる機能が必要です。●価格およびデザイン、仕様は予告なく変更することがあります。●作業工程の管理上、お預かりした原板他に工場管理用のシールを貼付し、シール貼付のままご返却させていただきます。

ご注文に関して

ご注文内容

●お預かりしたフィルムの傷みによっては、変換をお断りすることがございますのであらかじめご了承ください。●複数のフィルムはお客様指定の順序でDVD-Rに変換いたします。（リールに番号を記してください。若い番号順に変換いた
します。）●DVDをフィルムごとに分けてダビングご希望の場合は、注文をわけて別々にご注文ください。●シングル8、スーパー8は18コマ映写、ダブル8は16コマ映写で録画いたします。●テレビモニターに再生される画像は、8ミリフィ
ルムの画に比べ、周辺の一部がカットされます。●音声も記録された8ミリフィルムの場合、音声も収録されますが、サブトラック側の音声は収録されなかったり、音声が不安定になることがあります。●撮影時のバッテリー低下による送り
不良の場合スピードが速くなる場合があります。

8mmフィルムからのご注文に関して 

上記「ご注文の前に必ずお読みいただき、以下の点をご了承ください」の内容に同意いただけますか。

※ご記入いただいたお名前とご連絡先は、当サービスにおけるご注文内容確認のためにのみ利用させていただきます。お名前とご連絡先のご記入をお願いします。
ご連絡先（電話番号）お名前

8mm/16mmフィルム特急仕上げ［+1,210円/巻］
※特急仕上げの場合は「約3週間後お届け」になります。
※通常納期は「約2ケ月後お届け」です。
※特急追加料金「＋1,210円」は、１巻ごとにかかります。

※インデックスプリント付きで納品になります。

オプションの希望をご記入ください。

　　　　　　セット複製する
※同時複製するセット数をご記入ください。

DVD同時複製［+1,100円/セット］

オプションの希望をご記入ください。

8mmフィルム［計　　　　　巻］
※8mmフィルムダビングはリールに巻かれているフィルムの直径により料金が決まります。
　（詳細は下記をご参照ください。）
※ご注文１件ごとに基本料金「2,200円」がかかります。
※特急追加料金「＋1,210円」は、１巻ごとにかかります。

16mmフィルム［計　　　　　巻］ ※16mmフィルムダビングは10分毎に料金が加算されます。（詳細は下記をご参照ください。）
※特急追加料金「＋1,210円」は、１巻ごとにかかります。

1,100円
1セットあたりの料金（税込）オプション

DVD同時複製

8mmフィルムダビングサービス

基本料金（税込）
※インデックス付属

※上記「基本料金」に右記「1本あたり料金」が加算されます。

2,200円
16mmフィルムダビングサービス

8,800最初の10分まで： 円

3,850以降10分ごと： 円
料金（税込）
※インデックス付属

※特急仕上げは1,210円（税込）/巻が追加でかかります。

※実際にリールに巻かれているフィルムの直径になります。
※特急仕上げはリール1本あたり別途1,210円（税込）かかります。
※納期詳細はご注文のお店にご確認ください。
※8mm/16mmフィルムダビングサービスはスマホプラス対応しておりません。

通常納期仕上げ
1,540円
3,080円
4,620円
6,050円
6,820円
8,140円
12,100円

特急仕上げ
2,750円
4,290円
5,830円
7,260円
8,030円
9,350円
13,310円

～7cm
～10cm
～13cm
～15cm
～18cm
～21cm
～27cm

リールに
巻かれている
フィルムの直径※

1巻あたり料金（税込）
※インデックス付属

3.5分
7分
14分
21分
28分
40分
80分

録画時間
目安

8mmフィルムダビングサービス

受付店様への
お願い

●DVD１枚にまとめてダビングご希望の場合は、ご注文される8mm/16mmフィルムを全巻まとめ、DP袋１枚、
本注文書１枚でご注文お願いします。（仕上がりが120分を超える場合は、DVD複数枚での納品になります。）

●DVDをフィルムごとに分けてダビングご希望の場合は、注文をわけて別々にご注文ください。
●8mmフィルムと16mmフィルムの注文は分けてご注文お願いします。

●DVD１枚にまとめてダビングご希望の場合は、ご注文される8mm/16mmフィルムを全巻まとめ、DP袋１枚、本注文書１枚でご注
文お願いします。（仕上がりが120分を超える場合は、DVD複数枚での納品になります。）

●DVDをフィルムごとに分けてダビングご希望の場合は、注文をわけて別々にご注文ください。
●8mmフィルムと16mmフィルムの注文は分けてご注文お願いします。
●下記ご注文欄にチェック（□✓）、ご注文数量をご記入お願いします。

8mm/16mmフィルムダビング注文書 ※コピーしてご活用願います。


